GIẤY MỜI

UBND huyện tổ chức họp nghe các cơ quan, đơn vị báo cáo những khó

khăn, vướng mắc công tác chuẩn bị hợp nhất, sáp nhập, thành lập các cơ quan

chuyên môn và các Hội huyện.

1. Thành phần

- Đồng chí Phạm Giang Nam, Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

- Đồng chí Thành Minh Thuận, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đồng chí Lữ Đình Tích, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lãnh đạo các cơ quan chuyên môn: Phòng Nội vụ, Phòng Lao động -

Thương binh và Xã hội, Phòng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn, Phòng Tài

nguyên và Môi trường, Phòng Dân tộc, Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Văn

hoá và Thông tin, Văn phòng HĐND và UBND huyện, Phòng Y tế, Phòng Tài

chính - Kế hoạch, Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Đại diện lãnh đạo các Hội huyện: Chữ thập đỏ huyện, Tù Yêu nước,

Cựu Thanh niên xung phong, Nạn nhân chất độc da cam huyện Ba Tơ.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 13/02/2025 (thứ 5).

3. Địa điểm: Phòng họp số 02.

4. Nội dung:

- Giao Thủ trưởng các cơ quan liên quan (Phòng Nội vụ, Phòng Lao động

- Thương binh và Xã hội, Phòng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn, Phòng

Tài nguyên và Môi trường, Phòng Dân tộc, Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng

Văn hoá và Thông tin, Văn phòng HĐND và UBND huyện, Phòng Y tế, Phòng

Giáo dục và Đào tạo) báo cáo tóm tắt các nội dung liên quan tình hình thực hiện

nhiệm vụ từ ngày 01/01/2025 đến nay và những khó khăn, vướng mắc; đề xuất,

kiến nghị có liên quan sau khi hợp nhất, sáp nhập, thành lập về UBND huyện

(qua Phòng Nội vụ). Lưu ý: Các cơ quan căn cứ một số nội dung liên quan theo

chỉ đạo của Chủ tịch UBND huyện tại Công văn số 74/UBND ngày 10/01/2025,

trong đó có điều chỉnh lại một số nội dung có dự thảo văn bản chỉ đạo đính kèm

để các cơ quan chủ động việc báo cáo.

- Các Hội báo cáo những khó khăn, vướng mắc; đề xuất, kiến nghị có liên

quan sau khi sáp nhập.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày        tháng 02 năm 2025

2

- Giao Trưởng phòng Nội vụ báo cáo công tác liên quan hợp nhất, sáp

nhập, thành lập các cơ quan chuyên môn và các Hội do Đảng, Nhà nước giao

nhiệm vụ và tổng hợp khó khăn, vướng mắc sau khi hợp nhất, sáp nhập, thành

lập.

- Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch: Trao đổi, hướng dẫn tại cuộc họp các

nội dung liên quan công tác tài chính, tài sản các cơ quan, đơn vị sau sắp xếp.

Đề nghị các đồng chí đại biểu tham dự cuộc họp theo đúng thành phần, thời

gian theo quy định ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT,PNV.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Bích Lê

		2025-02-10T07:04:32+0700

		2025-02-10T11:14:33+0700

		2025-02-10T11:14:33+0700

		2025-02-10T11:14:33+0700